
Zarz�dzenie Nr 38/2007 
Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 16 sierpnia 2007 roku 
 

 
w sprawie: wykonywania dodatkowych dowozów szkolnych przez Zakład Usług  
                   Komunalnych w Lubiszynie 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym  
(Dz.U. Nr 142 z 2001 r, poz. 1591) 
 
                                          zarz�dza si� co nast�puje; 
§ 1. 

 
1. Przekazuj� Zakładowi Usług Komunalnych w Lubiszynie ul. Dworcowa 30 B 
dodatkowy autobus stanowi�cy własno�� gminy Lubiszyn : 
Autosan H9-21 Nr rejestracyjny GOF 0663 
2. Przekazanie autobusu nast�pi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
3. Jednocze�nie zlecam wykonywanie dodatkowego dowozu dzieci z terenu 
Gminy Lubiszyn do szkół w  �ciechowie i Lubiszynie z zapewnieniem opieki 
nad dzie�mi w trakcie dowozu. Wykonywanie dowozu odbywa� si� b�dzie  w 
czasie trwania nauki w szkołach. 
 
§ 2. 

 
1.Koszty dowozu dzieci skalkulowane na podstawie poniesionych kosztów 
paliwa, wynagrodzenia  kierowców i opiekunów, oraz innych niezb�dnych 
kosztów, zostan� zapłacone  przez Wójta Gminy na podstawie przedło�onej 
faktury, z dołu na koniec ka�dego miesi�ca. 
                                                                   
§ 3. 
 
Do czasu przekazania autobusu Zakład Usług Komunalnych b�dzie wykonywał 
usługi dowozu zlecaj�c je podwykonawcy. 
 
§ 4. 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 


